Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAODEPUBLICAçAO
Certifico para os devidos fins de fib pjbIca que o
oresente ato 0' publicado no Dinio Otoa EletrOnico de
Gloria de Dourados DOEGO
Data: ).S 	09 	0O,2I
Edçào: 	 Ano •J

Sanc1l1Preffe
RG: 677 160 SEJUSP/MS

PORTARIA N.° 178/2021- DE 11 DE AGOSTO DE 2021

"Revoga Portaria de Designacão e dá outras providências."

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE

GLORIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atribuicôes, e de acordo corn os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de

marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 10 - 	REVOGAR a Portaria no 023/2020 de 16 de janeiro de 2020,

que designou o Servidor Carlos Bueno do Prado, para exercer as funçôes e atribuiçoes de

Controle do Transporte Escolar.

Art.20  - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacAo e/ou
afixação, revogadas as disposicoes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de Dourados, 11 de agosto de 2021.

ARISTEU 	IRA NANTES

Prefeito Municipal